
 

 

Uchwała Nr V/3/22 

Kętrzyńskiej Rady Seniorów 
 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 
 

o powołaniu Zespołu ds. Edukacji, Kultury i Rekreacji Kętrzyńskiej Rady Seniorów 

 

 

                Na podstawie § 15 pkt 1 Statutu Kętrzyńskiej Rady Seniorów przyjętego Uchwałą  

nr XLIV/261/I7 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 30 października 2017 roku, w sprawie 

utworzenia Kętrzyńskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu Rada Seniorów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Zespół ds. Edukacji, Kultury i Rekreacji Kętrzyńskiej Rady Seniorów. 

 

 

§ 2. 

 

Ustala się następujący skład osobowy Zespołu ds. Edukacji, Kultury i Rekreacji: 

 

1. Anna Dziemiańczuk 

2. Grażyna Lipińska 

3. Krystyna Kiszczak 

4. Janina Wilczek  

5. Waldemar Kuczyński 

6. Genowefa Mać-Przytulska 

§ 3. 

 

Zadania oraz organizację pracy Zespołu określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodnicząca 

           Kętrzyńskiej Rady Seniorów 

 

                                                                                     (-) Grażyna Turzańska-Giebień 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                         Załącznik do Uchwały Nr V/3/22 

                                                                                                  Kętrzyńskiej Rady Seniorów 

                                                                                             z dnia 21 czerwca 2022 r. 
 

 

REGULAMIN  PRACY 
  

 Zespołu ds. Edukacji, Kultury i Rekreacji Kętrzyńskiej Rady Seniorów 

 

 

I. Zadania Zespołu 

 

§ 1. 

 

1.  Inicjowanie i propagowanie programów informacyjno-edukacyjnych: 

      1)  Bezpieczny Senior /Policja/. 

      2)  Bezpieczny internet. 

      3)  Prawa pacjenta. 

      4)  Prawa konsumenta. 

 2.  Propagowanie uczestnictwa seniorów w wydarzeniach kulturalnych i rekreacyjnych. 

 3. Zadania zawarte w pkt.1 i 2 Zespół realizuje na podstawie sporządzanych rocznych planów 

      pracy. 

 

II. Organizacja Zespołu 

 

  § 2. 

 

1. Na pierwszym posiedzeniu członkowie Zespołu wybierają spośród siebie koordynatora Zespołu, 

    który odpowiada za organizację pracy Zespołu. 

2. Zespół działa w oparciu o Statut Rady, niniejszy regulamin oraz plany pracy. 

3. Koordynator Zespołu na posiedzeniach Rady przedstawia informację o pracy Zespołu oraz               

    sporządza roczne sprawozdanie z pracy Zespołu. 

4. W celu realizacji zadań Zespół współpracuje z odpowiednimi wydziałami (biurami, komórkami), 

    instytucjami i podmiotami zajmującymi się opieką zdrowotną oraz organizacjami 

    pozarządowymi.                                                                                                

5. Zespół powołuje się na czas trwania kadencji Rady. 

 

 

 

 

                                                                                              Przewodnicząca 

            Kętrzyńskiej Rady Seniorów 
 

                                                                                     (-) Grażyna Turzańska-Giebień 

 


